福建工程学院工会文件
[image: image1.wmf]校工会〔2020〕6号
关于做好福建工程学院2020年五一节、端午节

两节工会会员集体慰问品选购工作的通知

各二级工会：

为做好2020年五一节、端午节两节工会会员集体慰问品选购工作，经研究，现将选购方案通知如下：
一、选购及配送方式

为适应疫情防控的要求，避免慰问品选购期间外来人员和车辆进出校园和集中领取慰问品所带来的疫情防控压力和安全隐患，本次选购拟采用线上选购和线下配送到家的方式进行。
二、金额及折扣

全体会员可在两家供货商中任选其中一家，并通过网上商城一次性采购600元的货品，按协议麦德龙和利家超市折扣率分别不低于8折和7.8折，超出额定金额的部分，自费在线支付差额。

三、时间安排

1.会员信息登记

2020年5月22日（周五）至5月26日（周二）二级工会负责做好会员信息登记和统计工作，附件一《五一节、端午节集体慰问品会员信息登记表》，并于2020年5月26日（周二）下午五点前将加盖公章的登记表提交校工会备案，同时将电子文档发至校工会邮箱xgh@fjut.edu.cn

    2.网上选购

2020年5月30日至6月7日会员登录供货商网超进行慰问品选购，登录用户名为预登记的会员姓名或手机号，密码为手机验证码。

3.线下配送

登录网超后，会员补充线下收货地址，并在配送期间保持电话畅通，以便预约和及时配送。线下配送时间一般为选购并提交之日起十五天，最迟不超过6月21日。配送地点应为会员实际居住地。
三．注意事项

1.因访学或台籍教师无法返回大陆等特殊原因，经征求其本人意见后，可延迟发放慰问品，所在二级工会填写附件二《两节慰问品会员延迟发放登记表》，在年内另行安排分发；
2.五月份退休的教职工，不发放端午节慰问品，五一节后入职的教职工不发放五一节慰问品。
附件一：五一节、端午节集体慰问品会员信息登记表
附件二：五一节、端午节慰问品延迟发放登记表
福建工程学院工会

                                2020年5月22日

抄送：分管校领导,校工会委员，各二级工会

福建工程学院工会办公室           　　2020年５月22日印